（様式１）

令和  年  月  日

国立大学法人富山大学長 殿

所在地

法人の名称

代表者役職

代表者氏名                印

申 込 書

 富山大学附属病院保育所の運営委託について，「富山大学附属病院保育所の運営委託に係る公募要

領」に基づき，下記のとおり必要書類を添えて申し込みます。

記

添付書類  各８部（正本１部，副本（３）保育所運営に関する提案書以降）７部）

１）申込書（様式１）

２）誓約書（様式２）

３）保育所運営に関する提案書（自由様式）

４）職員の採用計画書（自由様式）

５）業務実績があることを証明する書類（委託者による実績証明書（様式３）及び契約書の写し等）

６）団体概要（団体の概要・沿革，財務諸表及び決算書を含む）

７）登記事項証明書（全部事項証明書 履歴事項証明書）

８）参考見積書（様式４）

担当者連絡先

   部署名・職名：

   氏名（フリガナ）：

   住所：

   電話番号：

   Fax番号：

E-mail アドレス：